(111.10修訂)
國立中央大學編制外專任研究人員
___(學)年度績效評鑑表
	姓名

	延聘系所

	職級
	 □專案研究員 □專案副研究員 □專案助理研究員

	評鑑期間
(本次聘期)
	 自民國_____年____月____日至民國_____年____月____日止

	系級教評會
審議結果
(會議記錄併附)
	□通過
□不通過

不通過理由(請簡述):

	 ※本案業經_____年____月____日_____________教評會審議
   通過____票，不通過____票，廢票____票

	計畫主持人
(簽章)

	系/所/中心主管
(簽章)

	院級主管
(簽章)

	民國     　年      　月      　日

編制外專任研究人員績效評鑑項目
	研究表現評量項目(本次聘期內)

	（一）、學術論文與專業書籍(本次聘期內)

	1. 發表於SSCI、SCI、A＆HCI、TSSCI、THCI Core等索引之國際期刊論文數（請於篇數後註明期刊類別）
	篇數
	各等級期刊篇數
	被引用
次數總數
	領域權重引用
影響力指數(FWCI)

	Q1
	Q2
	Q3
	Q4

	2. 其他重要期刊論文數

	3. 學術會議論文數

	4. 學術專書出版數

	5. 其他著作
	篇數
	說明

	6. 國際重要期刊編輯（請列舉）

	（二）、學術會議參加情形(本次聘期內)

	1. 參加國內學術會議次數

	2. 參加國際學術會議次數

	3. 應邀擔任國內學術會議主題演講

	4. 應邀擔任國際性學術會議主題演講

	（三）、研究計畫（近2年，參見「附表1、教師研究計畫執行證明表」）

	（四）、技術或實務研發成果

	1. 專利申請件數
	近2年
	件
	去年
	件

	2. 核准專利件數（請說明核准國家）

	件

	件

	3. 核准專利類型（請具體說明如發明專利、新型專利等）
	發明專利
	       件
	新型專利
	件

	4. 技術轉移計畫（件數/衍生利益金、授權金）
	件
	元

	（五）、特殊榮譽(本次聘期內)

	1. 獲得國際性學術榮譽（請列舉）

	2. 獲得國內重要學術榮譽（請列舉）

	3. 獲得院士或重要學會會士（請列舉）

	（六）、中心、系（所）自訂項目/標準（請列舉）
自訂項目可含輔導與服務等其他表現，包括導師、行政工作、學術活動、輔導與諮詢或服務相關項目。如輔導學生或獲輔導獎項紀錄、兼任行政職務、擔任校內各類委員/召集人、參與中心/系（所）/院/校事務、主辦或協辦國內外學術研討會…等

	1.

	2.

	3.

	（七）、本次聘期內研究成果在學術或產業的具體貢獻：
（八）、本次聘期內執行「高等教育深耕計畫」具體成果說明：
 1. 請簡要說明，內容以500字為原則

 2. 以「高等教育深耕計畫」（校方）經費補助者必填
（九）、論文著述：
 請詳列個人近2年之學術性著作（如本次聘期迄日為111.7.31，請填寫109.1.1起之著作，以此類推）
1. 請將所有學術性著作分成四大類：(A)期刊論文(B)研討會論文(C)專書及專書論文(D)技術報告及其他等。
2. 各類著作請按發表時間先後順序填寫。每篇文章請依作者姓名（按原出版之次序）、出版年、月份、題目、
期刊名稱、起迄頁數之順序填寫，並以＊註記該篇所有之通訊作者。
3. 若期刊屬於SCI、SSCI、A&HCI、TSSCI或THCI Core等時，請於頁數後註明並填寫最新年度之IF、Journal

Rank in Category（含Category Name, Journal Rank in Category / Total Journals in Category (Q*)）。
範例：（SCI, IF=4.964, ASTRONOMY & ASTROPHYSICS 7/54, Q1）
  4. 請列已刊登之期刊論文，已接受尚未刊登之論文亦可列入，惟請於統計表中另列統計。
4-1. 著作目錄統計表：
年度
(A)期刊論文篇數
第1/通訊作者篇數
SCI篇數
SSCI篇數
A&HCI篇數
TSSCI篇數
THCI Core篇數
 (請於篇數後註明期刊類別)

各等級期刊篇數
(B)研討會論文篇數
(C)專書及專書論文篇數
(D)技術報告及其他篇數
Q1

Q2

Q3

Q4

已接受
2022

2021

2020
…
總計
· 本欄位資料為重要審查參考指標，請務必依實填寫。
4-2. 著作目錄清單：
（十）、參考資料
 附表1、國立中央大學教師研究計畫執行證明表
        （匯出路徑：本校研發系統 » 個人專區 » 教師研究計畫執行證明表）
          計畫統計年度請選近2年，如本次聘期迄日為111.7.31，請選109~111，以此類推

PAGE
4